
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Stráž pod Ralskem 
Máchova 260, poštovní přihrádka 10, 471 27 Stráž pod Ralskem 
Tel.: 487 878 111, Fax: 487 878 211, ISDS: tusd42j 

 

 

 

Čj.: VS – 238042/ČJ-2024-801370-
POHVS 

 

 
Vyhlášení výzvy k vyzvednutí písemnosti  
 
Shora uvedený správce daně podle ustanovení § 49 odst. 1 písm. a), odst. 2 a 3 zákona 
č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů vyhlašuje, že písemnost  
 
čj.: 8296213101/12/13/2024  
 
adresátovi: Fako Štefan, nar. 10.05.1982 
adresa podle CEO: Hamerská 289, Litvínov – Janov 435 42 
 je uložena u shora uvedeného správce daně. 
 
Protože písemnost nebylo možné adresátovi doručit, ani vhodným způsobem oznámit její 
uložení u doručovatele, byla písemnost vrácena shora uvedenému správci daně. Adresát si 
uloženou písemnost může ode dne zveřejnění výzvy vyzvednout v úředních hodinách (tj. po-
pá od 8.00 – 14.00 hod) na ekonomickém oddělení Věznice Stráž pod Ralskem.  

V případě, že si adresát uloženou písemnost nevyzvedne ve lhůtě 15 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí, považuje se podle zákona patnáctý den této lhůty za den doručení, 
i když se adresát o uložení nedozvěděl.  

Adresát je povinen při vyzvednutí písemnosti prokázat svoji totožnost občanským průkazem 
nebo jiným dokladem totožnosti. 

 
 

Šárka Rajchlová 
referent ekonomického oddělení 
 

Ve Stráži pod Ralskem:  09.12.2024 

Tato výzva byla vyhlášena na elektronické úřední desce.  

Sejmuto dne:  

  Vyvěšeno dne: 10.12.2024 


		2024-12-09T12:47:14+0100
	Šárka Rajchlová




